



	
	


	
	

	Stránka:Antonín Dudík - Tatíček Hynek.pdf/27

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována
bylo viděti napnutosť, když nejstarší syn — byl to Bohumil — otevře psání jal se čísti: 


		Milé děti!




	Pevnou mám naději, že můj syn Slavínek i s špačkem šťastně se domu navrátil. Dle nařízení mého vyprávěl vám zajisté, že v hodině — nejisté mě smutná potkala nehoda.


	Než Bohu díky! nebezpečí pominulo, noha se lepší, a jakž doufám, v krátkém čase budu zase mezi vámi.


	Zatím mějte se blaze a poroučeje vás až na dálší zprávu pod ochranu boží posílám otcovské políbení a srdečné


		S Bohem!




Hynek mp.

„No, díky Hospodinu!“ řekl jeden.

„Tak mi ulevilo!“ zvolal druhý.

„Kámen spadl mi s srdce!“ doložil třetí. A tak to šlo ustavičně, když se list pozorně byl přečetl. Nový, veselší život vanul v domě a každý zdál se býti mnohem spokojenějším.

I špaček, který až posud velmi smutně koukal, vyjasnil bystrá svá očka, a poskočil sobě několikráte v zeleném svém domečku.

Den za dnem ubíhal jako voda v prudkém potoku. A taký kterak jináče, an práce v domě dosti bylo? Než každý svou povinnost svědomitě














Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Antonín_Dudík_-_Tatíček_Hynek.pdf/27&oldid=199707“


		Kategorie: 	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 26. 4. 2019 v 21:18.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






